
Xalqımızın köklü maraqlarının xidmətində

Yeni Azərbaycan Partiyası Respublikamızda yeganə partiyadır 
ki,  tarixi zərurətdən yaranmışdır. 1991-ci ildə  dövlət 
müstəqilliyini qazandıqdan sonra Azərbaycan böyük  faciələrlə 
üzləşmişdi. Səriştəsiz nə naşı rəhbərlərin fəaliyyəti nəticəsində 
dövlətçiliyimizə ağır zərbələr vurulmuşdu. Hakimiyyət uğrunda 
didişmələr, şəxsi və qrup maraqlarının dövlət mənafeyindən 
üstün tutulması daxili ictimai-siyasi sabitliyin pozulmasına, 
qanunsuz silahlı dəstələrin özbaşınalığına gətirib çıxarmışdı. 
İnsan haqlarının tapdanması adi  hal almışdı. Uzun illər ərzində 
yaradılmış iqtisadi potensial amansızcasına talan edilir, əhalinin 
yaşayış səviyyəsi günbəgün pisləşirdi. 

Azərbaycanın bir sıra dövlətlər, 
o cümlədən, qonşu ölkələr ilə 
münasibətləri korlanmış və  respub-
lika beynəlxalq aləmdə təklənmişdi. 
Cəmiyyət və dövlət həyatının bü-
tün sahələrini bürümüş sistemli 
böhran nəticəsində Ermənistan si-
lahlı qüvvələri Dağlıq Qarabağın 
ətrafındakı rayonları da bir-birinin 
ardınca işğal edirdilər. Cəmiyyətdə 
ümidsizlik əhval-ruhiyyəsi hökm sü-
rürdü. Məhz belə bir faciəli vəziyyətdə 
xalqı təlaşdan çıxarmağa, onun sa-
baha inamını qaytarmağa qadir olan 
mütəşəkkil siyasi qüvvənin, yeni parti-
yanın yaranması tarixin tələbi idi. Belə 
bir  partiya  1992-ci il noyabrın 21-də  
Naxçıvana rəhbərlik edən ümummilli 
lider Heydər Əliyevin  rəhbərliyi altın-
da yarandı və fəaliyyətə başladı. 

Yeni Azərbaycan Partiyası ilk 
gündən  sübut etdi ki,  onun təməlində 
xalqın həqiqi mənafeləri  dayanır. O 
zaman partiyamızın ölkədəki  çox-
saylı digər partiyalardan fərqi bundan 
ibarət idi ki,  o, siyasətdən bixəbər 
olanları cəmiyyətə böyük siyasətçilər 
kimi sırımaq niyyəti ilə deyil, xalqın 
sağlam qüvvələrini birləşdirmək, 
ölkəni ağır vəziyyətdən çıxarmaq 
məqsədi ilə yaradılmışdı.

Yeni Azərbaycan Partiyasının 
yaranmasının  tarixi əhəmiyyətini 
şərtləndirən əsas amillərdən  biri 
ondan ibarətdir ki,  bu partiyaya 
zəmanəmizin böyük dövlət və siyasi  
xadımi Heydər Əliyev rəhbərlik edirdi. 
Hələ 1981–1992-ci illərdə cəmiyyətdə 
belə bir fikir formalaşmışdı ki,  ölkəni 
və  xalqı xilas etməyə qadir  partiya-
nı yalnız Heydər Əliyev yarada bilər.  
Moskvadan Vətənə dönəndən son-

ra respublikanın o vaxtkı rəhbərləri 
tərəfindən təqiblərə, böhtanlara,  
düşmənçilik münasibətinə məruz qal-
masına baxmayaraq, Heydər Əliyevin 
siması xalqın yaddaşında xilaskar və 
qurucu lider kimi həkk olunmuşdu.

O vaxt görüşüb söhbət elədiyim 
insanlarda belə bir inam var idi ki, 
Heydər Əliyev Allah adamıdır və 
mistik qüvvəyə malikdir. Tanrı onu 
Azərbaycana xilaskar kimi göndərib. 
Hamı inanırdı ki, Heydər Əliyevi 
hakimiyyətə gətirmək məqsədi ilə ya-
ranan Yeni Azərbaycan Partiyası bu 
hədəfə hökmən çatacaq. Çünki bu 
partiyanı yaradan böyük şəxsiyyətə 
uzun illər Vətəni və xalqı üçün gördü-
yü nəhəng və nəcib əməllərdən ya-
ranmış ümumxalq məhəbbəti, sevgisi 
və inam vardı.

Heydər Əliyevdən söz düşəndə, 
adətən, onun fenomenal keyfiyyətləri 
ilə yanaşı, tükənməz enerjiyə ma-
lik olması da heyranlıqla qeyd edi-
lir. Azərbaycan Heydər Əliyevin 
məqsədyönlü siyasəti nəticəsində 
tərəqqi tapmış, dünyanın inkişaf et-
miş dövlətləri sırasında layiqli yerini 
tutmuşdur. Ümidvarıq və inanırıq ki, 
işıqlı sabahlarımız, daha xoşbəxt 
günlərimiz hələ qabaqdadır. Çünki 
azad cəmiyyətimizin, gələcəyimizə 
inamın təməlini bənzərsiz idarəçi, 
uzaqgörən siyasətçi ulu öndər 
Heydər Əliyev qoyub. 

Ötən 30 ildə Yeni Azərbaycan 
Partiyası böyük və uğurlu bir inkişaf 
yolu keçmişdir. Ölkənin ictimai-si-
yasi həyatında möhkəm mövqe tu-
tan partiyamız iqtisadi durçəlişin və 
tərəqqinin davam etdirilməsi, əhalinin 
rifah halının dönmədən yaxşılaşdırıl-

ması, respublikada sabitliyin, əmin-
amanlığın qorunub saxlanılması 
üçün görülən tədbirlərdə  fəal iştirak 
etmişdir. Heydər Əliyevin rəhbərliyi 
ilə ölkəmizdə həyata keçirilən quru-
culuq işlərinə  partiya dəyərli töhfələr 
vermişdir.

Həmin dövr partiyanın lideri 
Heydər Əliyevin xilaskarlıq və qurucu-
luq missiyasının əsasını  təşkil etmiş-
dir. İqtisadi, siyasi, hüquqi islahatların 
aparılmasında, demokratikləşdirmə 
prosesində, insan hüquqlarının və 
azadlıqlarının təmin edilməsində, 
əhalinin güzəranının yaxşılaşdırılma-
sında sanballı addımlar atılmışdır. O 
illərdə Azərbaycanın dünya birliyinə 
inteqrasiyasında da böyük nailiyyətlər 
qazanılmış, müstəqil dövlətimiz Avro-
pa Şurası  kimi nüfuzlu beynəlxalq 
təşkilatın tamhüquqlu üzvü olmuşdur. 

Partiyamızın məqsəd və 
məramının  Azərbaycan xalqı-
nın mənafelərinin qorunmasına, 
respublikamızın ardıcıl inkişafına 
yönəlməsinin nəticəsidir ki, 1995-ci 
ildən bəri ölkədə  keçirilmiş bü-
tün parlament seçkilərində Yeni 
Azərbaycan Partiyasının üzvləri bö-
yük uğurlar qazanmışlar. Partiya-
mızın nümayəndələri parlamentdə 
yerlərin əksəriyyətini əldə etmişlər. 
Bu gün də Yeni Azərbaycan Partiyası 
Milli Məclisdə hakim partiya mövqeyi-
ni qoruyub saxlayır.

Ötən dövrdə  parlament ölkəmizdə 
hüquqi  dövlət və vətəndaş cəmiyyəti 
quruculuğu, bazar iqtisadiyya-
tı prinsiplərinin bərqərar  edilməsi, 
Azərbaycanın dünya birliyinə inteq-
rasiyası, bu məqsədlə cəmiyyət və 
dövlət həyatının bütün sahələrində 
koklü islahatların həyata  keçirilməsi 
üçün hüquqi bazanın yaradılma-
sı və təkmilləşdirilməsi vəzifəsini 
layiqincə yerinə yetirmişdir. Qanun-
vericilik fəaliyyətində qazanılmış 
nailiyyətlərdə Yeni Azərbaycan Par-
tiyasını təmsil edən deputatların xü-
susi yeri var. Qanun yaradıcılığı ilə 
yanaşı, parlament xalqımızın haqq 
səsinin beynəlxalq ictimaiyyətə çat-
dırılmasına da öz töhfəsini vermişdir. 
Deputatlarımız erməni şovinizminə 

qarşı dünya miqyasında aparı-
lan mübarizədə böyük xidmətlər 
göstərmişlər. 

Ötən 30 ildə Yeni Azərbaycan 
Partiyası böyük təşkilatı-siyasi iş 
aparmışdır. Partiyanın strukturunun 
təkmilləşdirilməsi, maddi-texniki ba-
zasının möhkəmləndirilməsi,  yerli 
özəklərin gücləndirilməsi respublika-
nın ictimai-siyasi həyatında cərəyan 
edən proseslərə, iqtisadi və sosial in-
kişafa real təkan  vermiş, Azərbaycan 
dövlətçiliyinin  möhkəmləndirilməsi 
ilə bağlı mürəkkəb vəzifələrin həllinə  
partiya üzvlərinin və bütövlükdə, xal-
qımızın səfərbər edilməsinə kömək 
göstərmişdir.

Yeni Azərbaycan Partiyası-
nın fəaliyyətində  varislik ənənələri 
möhkəm yer tutur,  partiyanın  ya-
radıcıları ilə gənc partiya üzvlərinin 
fəaliyyət birliyi təmin olunur, qaza-
nılmış  təcrübədən səmərəli istifadə 
edilir. Qətiyyətlə demək olar ki, Yeni 
Azərbaycan Partiyası siyasətçilərin 
yeni  nəslinin yetişdirilməsi məktəbinə 
çevrilmişdir. Partiya sıralarında on-
larca gənc perspektivli siyasətçi 
püxtələşmişdir. 

Partiyaya son 20 ildə ulu öndər 
Heydər Əliyevin ən sadiq davamçısı 
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə Azərbaycan Qafqazın ən qüdrətli 
dövlətinə çevrilmişdir. Ali Baş Ko-
mandan İlham Əliyevin  rəhbərliyi ilə 
2020-ci ilin  payızında Qarabağda 
aparılmış zəfər savaşı isə özümüz  və 
ətraf aləm barəsində təsəvvürümüzü 
kökündən dəyişdirmiş, xalqı həqarət 
vəziyyətindən çıxarmış, bizi öz 
gözmüzdə ucaltmışdır. Bu müharibə, 
sözün həqiqi mənasında, Vətən 
müharibəsinə çevrilmiş, xalqımızı 
daha  sıx birləşdirmiş, vətənimizi, 
milli və mənəvi dəyərlərimizi müdafiə 
etmək əzmimizi və iradəmizi nümayiş 
etdirmişdir.

Prezident İlham Əliyev bu qələbə 
ilə nəinki ulu öndər Heydər Əliyevin 
ona vəsiyyət etdiyi dövlət ləyaqətini və 
mənəvi dəyərləri qoruyub saxlamış, 
həm də Azərbaycan vətəndaşlarının 
şüurunda onları daha da inkişaf etdir-
mişdir. Zəfər savaşının gedişində atıl-
mış hər bir addım, görülmüş hər bir 
tədbir Ali Baş Komandan tərəfindən 
dəqiq ölçülüb-biçilmiş və həyata  ke-
çirilmişdir. Döyüş əməliyyatlarına 
ölkəmiz üçün maksimum sərfəli olan 
şərtlər əsasında son qoyulması da 
möhtərəm Prezidentimizin xüsusi si-
yasi  duyumunun və dərin zəkasının, 
ölkəmizin hər bir vətəndaşına qayğı-
keş münasibətinin nəticəsi olmuşdur.

Aradan iki il keçməsinə baxma-
yaraq biz hələ də böyük Qələbənin 
təsiri altındayıq, döyüş təcrübəsi 
və təchizatı ilə bir sıra inkişaf etmiş 
ölkələrin hərbi  qurumlarının araşdır-
ma mözusuna çevrilmiş ordumuzla 
fəxr edirik.

Bu gün biz qürur duyuruq 
ki, ölkəmizin və  xalqımızın  bü-
tün möhtəşəm uğurlarında Yeni 
Azərbaycan Partiyası həmişə Prezi-
dent İlham Əliyevin yanında olmuş-
dur.  Artıq 30 ildir ki,  Yeni Azərbaycan 
Partiyası ölkəmizin aparıcı siyasi 
qüvvəsi olaraq qarşısında dayanan 
vəzifələri  layiqincə yerinə yetirir. Par-
tiyamız bundan sonra da xalqımızın 
köklü maraqlarının  xidmətində ola-
caq.

Arif RƏHİMZADƏ,
YAP Ağsaqqallar Şurasının sədri

Yeni Azərbaycan Partiyası – 30

Yubiley mərasimləri davam edir
Yeni Azərbaycan Partiyasının təsis edilməsinin 
30-cu ildönümü ilə əlaqədar ölkəninşəhər 
və rayonlarında silsilə tədbirlər davam edir. 
Noyabrın 16-d partiyanın Goranboy, Qobustan 
və Yasamal rayon təşkilatlarında yubiley 
toplantıları keçirilib.

Tədbirlərdə ümummil-
li lider Heydər Əliyevin və 
şəhidlərimizin əziz xatirəsi 
dərin ehtiramla yad edilib. 

Goranboy rayonunda 
YAP rayon təşkilatının sədri 
Elçin İsmayılov, Rayon 
İcra Hakimiyyətinin başçı-
sı Məhərrəm Quliyev, YAP 
İdarə Heyətinin üzvü Amin 
İsmayılov, Milli Məclisin de-
putatı Ağalar Vəliyev; Qo-
bustan rayonunda YAP 
rayon təşkilatının sədri Qa-
sım Qasımov, YAP İdarə 
Heyətinin üzvü, Azərbaycan 
Respublikasının Ailə, Qa-
dın və Uşaq Problemləri 
üzrə Dövlət Komitəsinin 
sədr müavini Aynur Sofiye-
va, YAP Veteranlar Şurası-
nın üzvü Xeyrəddin Qoca, 
Rayon İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Adil Məmmədov; 

Yasamal rayonunda YAP 
rayon təşkilatının sədri 
Bəxtiyar Nəbiyev, YAP İdarə 
Heyətinin üzvü, Azərbaycan 
Respublikası Ailə, Qadın 
və Uşaq Problemləri üzrə 
Dövlət Komitəsinin sədri 
Bahar Muradova, YAP İdarə 
Heyətinin üzvü, Bakı Ali Neft 
Məktəbinin rektoru Elmar 
Qasımov, YAP Veteranlar 
Şurasının üzvü, “91-lər”dən 
Şahlar Əsgərov, Rayon İcra 
Hakimiyyətinin başçısı Elşad 
Həsənov və başqaları çıxış 
ediblər.

Natiqlər ulu öndər 
Heydər Əliyevin zəngin 
dövlətçilik irsindən və 
əbədiyaşar ideyalarından, 
Prezident, Yeni Azərbaycan 
Partiyasının Sədri İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə 
həyata keçirilən siyasətin 

uğurlu nəticələrindən, Yeni 
Azərbaycan Partiyasının 30 
il ərzində keçdiyi şərəfli inki-
şaf yolundan danışıblar.

Toplantılarda YAP sıra-
larına yeni qəbul olunmuş 
şəxslərə üzvlük vəsiqələri 
və partiya fəallarına Fəxri 

Fərmanlar təqdim edilib.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Fransaya nota verib
Noyabrın 16-da Fransanın Azərbaycan Respublikasındakı müvəqqəti işlər 
vəkili Jülyen Lö Lan Xarici İşlər Nazirliyinə (XİN) çağırılaraq, noyabrın 15-də 
Fransa Senatında Azərbaycan əleyhinə qəbul edilmiş qətnamə ilə bağlı XİN-in 
etiraz notası təqdim edilib.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat Xidməti 
İdarəsindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, gö-
rüş zamanı Fransa Senatında qəbul edilmiş 
tamamilə həqiqətdən uzaq, yalan və iftira 
dolu müddəaların əks olunduğu qətnamənin 
Azərbaycan tərəfindən qətiyyətlə rədd edildi-
yi diqqətə çatdırılıb. 

Qətnamənin açıq təxribat xarakteri daşı-
dığı və sülh prosesinə öz töhfəsini vermək 
iddiasında olan Fransanın növbəti dəfə 
ermənipərəst, qərəzli və birtərəfli mövqeyini 
bariz şəkildə nümayiş etdirdiyi bildirilib. 

Fransanın bu addımının regionda sülhün 
bərqərar olmasına, xüsusilə də, ölkəmizin 
israrlı olduğu Azərbaycanla Ermənistan 
arasında münasibətlərin bir-birinin suve-
renliyi, ərazi bütövlüyü və sərhədlərinin 
toxunulmazlığının qarşılıqlı tanınması və 
hörmət edilməsi əsasında normallaşması-
na ciddi zərbə vurmaq məqsədi daşıdığı, 

bölgədə sülhə qarşı olan revanşist qüvvələri 
həvəsləndirdiyi vurğulanıb. 

Sözügedən qətnamənin, beynəlxalq hü-
ququn norma və prinsiplərini kobud şəkildə 
pozmaqla yanaşı, Azərbaycan Respublikası 
ilə Fransa Respublikası arasında “Dostluq, 
qarşılıqlı anlaşma və əməkdaşlıq haqqında 
Müqavilə”nin (1993) xüsusilə 2-ci maddəsinin 
3-cü bəndi çərçivəsində öhdəliklərə tamamilə 
zidd olduğu qeyd edilib. 

Azərbaycan tərəfi görüşdə Fran-
sa tərəfindən bir daha Azərbaycanın 
beynəlxalq hüquqla qorunan suverenliyi 
və ərazi bütövlüyünə qarşı yönələn, onun 
daxili işlərinə müdaxilə olan addım və 
bəyanatlardan çəkinilməsini təkidlə tələb 
edib. 

Fransanın müvəqqəti işlər vəkili 
Azərbaycan tərəfinin müraciətini aidiyyəti 
üzrə çatdıracağını bildirib.

XİN: Fransa Senatının qəbul etdiyi qətnamə  
yalan və iftira dolu müddəaları əks etdirir
Noyabrın 15-də Fransa Senatında qəbul edilmiş “Azərbaycana qarşı 
sanksiyaların tətbiqi və onun Ermənistan ərazisindən dərhal geri çəkilməsi, 9 
noyabr 2020-ci il tarixli atəşkəs razılaşmasına riayət etməsi tələbi və iki ölkə 
arasında dayanıqlı sülhün bərqərar olmasına yönəlmiş bütün təşəbbüslərin 
təşviq edilməsi” adlı qətnamə tamamilə həqiqətdən uzaqdır, yalan və iftira 
dolu müddəaları əks etdirir və açıq təxribat xarakteri daşımaqla Azərbaycanla 
Ermənistan arasında münasibətlərin normallaşması prosesinə xələl 
gətirilməsinə xidmət edir.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirlər 
Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin Fransa 
Senatında Azərbaycan əleyhinə qəbul edil-
miş qətnaməyə dair şərhində bildirilib.

“Senat tərəfindən qəbul edilən və hər 
hansı hüquqi qüvvəyə malik olmayan bu 
qətnamə, sülh prosesinə öz töhfəsini vermək 
niyyətini bəyan etmiş ölkə kimi Fransanın 
növbəti dəfə qərəzli və birtərəfli siyasi möv-
qeyini bariz şəkildə nümayiş etdirir.

Ümumiyyətlə, qətnamədə qeyd edilən və 
reallıqlardan uzaq iddialar onun müəlliflərinin 
tarixi faktlardan və bölgədəki hazırkı 
vəziyyətdən xəbərsiz olmasını göstərir.

Təəssüflə vurğulayırıq ki, Fransa parla-
mentinin yuxarı palatasının qətnaməsində 
növbəti dəfə Azərbaycanın ərazilərinin 30 ilə 
yaxın bir müddətdə Ermənistan tərəfindən 
işğalı, mülki əhaliyə qarşı törədilmiş qır-
ğınlar, şəhər və kəndlərin talan edilməsi, 
yüzminlərlə məcburi köçkünlərin hüquqları-
nın qəddarcasına tapdanması, Ermənistanın 
Azərbaycanın tarixi torpaqlarında etnik 
təmizləmə siyasəti həyata keçirməsi, habelə 

2020-ci il Vətən müharibəsindən sonra 
Azərbaycanın sülh quruculuğu, bərpa və 
yenidənqurma işləri ilə bağlı faktlar göz ardı-
na alınır.

Qətnamədə “Dağlıq Qarabağ” adlandırı-
lan qondarma qurumla bağlı cəfəng fikirlərlə 
əlaqədar senatorlara bir daha xatırladırıq ki, 
Azərbaycanın beynəlxalq səviyyədə tanınan 
ərazisi olan Qarabağ bölgəsi Azərbaycanın 
ayrılmaz tərkib hissəsidir, bu bölgədə ya-
şayan erməni əsilli əhalinin hüquqları və 
təhlükəsizliyi Azərbaycanın daxili məsələsidir 
və bunlar Azərbaycan Respublikasının Kons-
titusiyasına uyğun olaraq təmin ediləcək.

Senatın bu qətnaməsi Ermənistandakı re-
vanşist qüvvələri həvəsləndirməklə, bölgədə 
sülh, sabitlik və tərəqqiyə xidmət etmir və 
qətnamənin adında qeyd olunduğu “dayanıqlı 
sülhün təşviq edilməsindən” çox uzaqdır.

Fransa Senatı tərəfindən qəbul edilmiş bu 
növbəti qətnaməni qətiyyətlə rədd edirik”, - 
xarici siyasət idarəsinin şərhində qeyd olu-
nub.

AHİK-in Fransa senatının  
anti-Azərbaycan qətnaməsinə etirazı
AHİK İcraiyyə Komitəsi Fransa Senatının Azərbaycan əleyhinə 

qətnaməsinə ciddi etiraz ifadə edən bəyanat yayıb. AHİK 
sədrinin və quruma üzv 27 sahə həmkarlar təşkilatı rəhbərinin imzaladığı 
sənəddə deyilir:

– Fransa Senatının noyabrın 15-də qəbul 
etdiyi Azərbaycan əleyhinə qətnamə bu ölkənin 
müstəqil dövlətimizə qarşı pozucu siyasətinin 
davamıdır. Fransa mütəmadi olaraq qərəzli 
mövqeyi, riakar addımları ilə Ermənistanla 
Azərbaycan arasında münasibətlərin yax-
şılaşdırılması istiqamətində aparılan danı-
şıqlara müdaxilələr edir, yeri gəldi-gəlmədi 
normallaşma prosesinə əngəllər törədir. 
Qarabağ münaqişəsi tarixə qovuşduqdan 
sonra dəfələrlə səsləndirdikləri yalan xarak-
terli bəyanatlarla iki ölkə arasında məqsədli 
şəkildə gərginliyi artırmağa çalışıb. Aydın gö-

rünür ki, bölgədə sülhə doğuru atılan addım-
lar onları narahat edir.

Davam edən 30 illik işğal dövründə doğ-
ma yurdundan hərbi müdaxilə yolu ilə qovu-
laraq məcburi köçkün həyatı yaşayan sivil in-
sanların pozulmuş hüquqları özünü dünyanın 
aparıcı dövlətlərindən hesab edən Fransanın 
heç yadına da düşmədi. Hətta münaqişənin 
həlli ilə bağlı çoxillik danışıqlar prosesində 
Minski qrupunun çətiri altında “neytral dövlət” 
libasına büründü. Proseslərin sonrakı gedişi, 
o cümlədən münaqişənin tarixə qovuşması 
bu kimi dövlətlərin əsl yanaşmalarını ortaya 
çıxarıb.

Bəyanatda daha sonra deyilir ki, mənasız 
və heç bir hüquqi qüvvəyə malik olmayan bu 
qətnamənin müəllifləri bilsinlər ki, regionun 
lideri Azərbaycan qalib dövlət olaraq sülh və 
təhlükəsizliyə əsaslanan yeni reallıqlar yara-
dıb: “Artıq “Dağlıq Qarabağ” münaqişəsi də 
Minski qrupu kimi tarixə qovuşub. Bir daha 
Fransa Senatının bu qətnaməsini qətiyyətlə 
pisləyir, sülh və sabitliyə mane olan təxribat 
xarakterli sənəd kimi qiymətləndiririk”.
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